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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata NagY Zo|tán. avánd func{ia de viceprimar, la
Gheorgheni, str
cunoscánd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in dec|ara{ii,
urmátoarele:

* I ) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile
1. Terenuri

N o T Á : Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier;
c ircuitul  c iv i l .

*2) La ''Titular'' Se men{ioneazá, in cazu| bunurilor
coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

(3) intravilan; (4) luciu de apá; (5) alte categorii de

proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia,

terenuri extravilatle, dacá se aflá

copi lul), iar in cazul bunuri lor

il1

t n

2. Cládiri
N o T Á : Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

* Categorii le indicate sunt: (1) apartament, (2) casáde locuit; (3) casáde vacantá; (4) spa[ii
*2) La ''Titular'' se menlioneazá, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

comerciale/de produc!ie.
so{ul/so(ia, copilul), iar in cazulbunuri lor in



II. Bunuri mobile
1. Autovehicu|e/autoturisme, tractoare' magini agricole, ga|upe, iahturi 9i a|te mijloace de transport cáre sunt

potrivit legii
supuse inmatriculári i,

2. Bunuri sub formá de meta|e pretioase, bijuterii' obiecte de artá 9i de cu|t, co|ectii de artá 9i numismaticá, obiecte care fac parte din
patrimoniul cultura| nalional sau universa|, a cáror valoare insumatá depá'e'te 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor mentriona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacá ele se aflá sau nu teritoriul Romániei la momentul

Nilt . ii$:il$llrl:.iil. : :il.,i i .r : I i:ir.ii.i.ltitiilil'rl!li

Autoturism Skoda Octavia 1 200 1 Cumpárare

III. Bunuri mobile. a cáror valoare de te 3.000 de euro fiecare. si bunuri imobile instráinate ín ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme
valoarea insumatá a tuturor acestora depágegte 5.000 de euro

echivalente de economisire

ftnanciare din stráinátate.

9i investire, inclusiv cardurile de credit, dacá

N o T A : Se vor declara inclusiv cele aflate in bánci sau institutii

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri rle investilii sau
echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. P|asamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, dacá va|oarea de piatá insumatá a tuturor acestora depá;e;te 5.000 de euro
N o T Á : Se vor declara inclusiv investi1iile gi participárile ?n stráinátate.

*Categoriile indicate
comerciale ; ( 3) ímprumuturt

sunt: (1) hártii de valoare de|inule (titluri de stat, certificate, obliga|iuni); (2) acliuni sau pórti sociale ín societdÍi
acordate ín nume personal.



3. Alte active producátoare de venituri nete' care ínsumate depágesc echiva|entu| a 5.000 de euro pe an:
Nu este cazul

N o T Á : Se vor declara inclusiv cele aflate in stráinátate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise ín beneficiu| unui ter(, bunuri achizitionate in sistem leasing gi a|te asemenea bunuri, dacá valoarea

insumatá a tuturor acestora depá;egte 5.000 de euro

NOTA: Se vor declara inclusiv ivele financiare acumulate in stráinátate.

VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenÍionate fatá de va|oarea de piatá' din partea unor persoane' organizatii, societá{i
comerciale, regii autonome, companii/societáti nafionaIe sau institutii publice románeqti sau stráine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontári
de cheltuielio altele decát cele ale angaiatorului, a cáror valoare individualá de te 500 de euro*

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al lllea



VII. Venituri a|e dec|arantu|ui qi a|e membri|or sái de familie' realizate in u|timu| an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr.
57112003 privind Codul fiscal, cu modificárile 9i completárile ulterioare)

NoTA: Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stráinátate.



6. Venituri.din actiiit dÍi agri cole

6.1 . Titular

6.2. So(/solie

7. VeniÍ.uli din.prernii si dtn jocuri de noroc

7.1.  T i tu lar

7.2. So[lsolie

7.3. Copi i

8. Ilenituri din atrte; surse

8.1.  T i tu lar

8.2. So!/so{ie

8.3 .  Cop i i

Prezenta dec|aratie constituie act pub|ic ai ráspund potrivit legii pena|e pentru inexactitatea sau caracteru| incomp|et al date|or
menÍionáte.

Data completárii semnátura'
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